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Zamawiający:  
 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnie 
36-051 Górno, ul. Rzeszowska 5, woj. podkarpackie 

 
 

M O D Y F I K A C J A  T R E Ś C I  
S P E C Y F I K A C J A   I S T O T N Y C H  

W A R U N K Ó W   Z A M Ó W I E N I A 
 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa artykułów spożywczych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnie. 
 
 
1. Dotyczy: 
Załącznik nr 2b do SIWZ - FORMULARZ CENOWY Dostawa paczek bożonarodzeniowych w ilości 145 szt. dla dzieci 
 
 
 
Dotychczasowa treść Załącznika nr 2b do SIWZ - FORMULARZ CENOWY Dostawa paczek bożonarodzeniowych w ilości 145 szt. dla dzieci w brzmieniu: 
 

 
Załącznik nr 2b do SIWZ 

 
FORMULARZ CENOWY 

Dostawa paczek bożonarodzeniowych w ilości 145 szt. dla dzieci 
 
………………………………………… 
   (Pieczęć Nazwa Wykonawcy) 

Lp. Nazwa 
Producent Gramatura 

minimalna 
J.m. Ilość Cena jedn. netto Wartość netto Stawka VAT 

Kwota 
Vat 

Wartość brutto 

1 Baton snikers Mars 51g Szt 145      

2 Ciastka delicje Wedel 147g Opak 145      

3 Ciastka hity  Bahlsen 150g Opak 145      

4 Cukierki Nim 2 Storck 90g Opak 145      

5 Czekolada mleczna z orzechami Alpen Gold 200g Szt 145       
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laskowymi 

6 Czekolada nadziewana Alpen Gold 100g Szt 145       

7 Kakao puchatek Maspex 300g Szt 145      

8 krem czekoladowy Nutella Ferrero 230g Szt 145      

9 Mentos owocowy  Van Melle 38g Opak 145      

10 Orzeszki puszka  Felix 150g Opak 145      

11 Pierniczki baśniowe Skawa 150g Opak 145      

12 Płatki czekoladowe na mleko Nestle 550g Opak 145      

13 Ptasie mleczko (op 350g.) Milka 350g Opak 145      

14 Sezamki  Odra 32g Opak 145      

15 Sok pomarańczowy Hortex 1 litr Szt 145      

16 
Wafel w polewie czekoladowej 
Grzesiek Jutrzenka 42g Opak 145      

17 Wafle familijne Skawa 180g Opak 145      

18 Żelki z nadzieniem  Jutrzenka 90g Opak 145      

Ogółem     

 
 
 
 
 
 
………………………….. dn. ……………………..         ……………………………………… 
   Miejscowość             (podpis Wykonawcy) 
 

 
 
zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
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Załącznik nr 2b do SIWZ 
FORMULARZ CENOWY 

Dostawa paczek bożonarodzeniowych w ilości 145 szt. dla dzieci 
………………………………………… 
   (Pieczęć Nazwa Wykonawcy) 

Lp. Nazwa 
Producent Gramatura 

minimalna 
J.m. Ilość Cena jedn. netto Wartość netto Stawka VAT 

Kwota 
Vat 

Wartość brutto 

1 Baton snikers Mars 50g Szt 145      

2 Ciastka delicje Wedel 147g Opak 145      

3 Ciastka hity  Bahlsen 150g Opak 145      

4 Cukierki Nim 2 Storck 90g Opak 145      

5 
Czekolada mleczna z orzechami 
laskowymi Alpen Gold 200g Szt 145       

6 Czekolada nadziewana Alpen Gold 100g Szt 145       

7 Kakao puchatek Maspex 300g Szt 145      

8 krem czekoladowy Nutella Ferrero 230g Szt 145      

9 Mentos owocowy  Van Melle 38g Opak 145      

10 Orzeszki puszka  Felix 140g Opak 145      

11 Pierniczki baśniowe Skawa 150g Opak 145      

12 Płatki czekoladowe na mleko Nestle 500g Opak 145      

13 Ptasie mleczko (op 350g.) Milka 350g Opak 145      

14 Sezamki  Odra 32g Opak 145      

15 Sok pomarańczowy Hortex 1 litr Szt 145      

16 
Wafel w polewie czekoladowej 
Grzesiek Jutrzenka 36g Opak 145      

17 Wafle familijne Skawa 180g Opak 145      

18 Żelki z nadzieniem  Jutrzenka 90g Opak 145      

Ogółem     

 
 
 
………………………….. dn. ……………………..         ……………………………………… 
   Miejscowość             (podpis Wykonawcy) 
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2. Dotyczy Załącznika nr 2b 
 
Zamawiający wymaga by paczki dostarczone zostały w przygotowanych świątecznych opakowaniach w dniach od 2 do 5 stycznia 2014 r. Cena oferty winna 
zawierać wszystkie koszty zawiązane z przygotowaniem i dostawą towaru do magazynu zamawiającego (w tym koszty związane z opakowaniem). W skład jednaj 
paczki wchodzą: 
 

Lp. Nazwa Producent Gramatura minimalna 

1 Baton snikers Mars 50g 

2 Ciastka delicje Wedel 147g 

3 Ciastka hity  Bahlsen 150g 

4 Cukierki Nim 2 Storck 90g 

5 Czekolada mleczna z orzechami laskowymi Alpen Gold 200g 

6 Czekolada nadziewana Alpen Gold 100g 

7 Kakao puchatek Maspex 300g 

8 krem czekoladowy Nutella Ferrero 230g 

9 Mentos owocowy  Van Melle 38g 

10 Orzeszki puszka  Felix 140g 

11 Pierniczki baśniowe Skawa 150g 

12 Płatki czekoladowe na mleko Nestle 500g 

13 Ptasie mleczko (op 350g.) Milka 350g 

14 Sezamki  Odra 32g 

15 Sok pomarańczowy Hortex 1 litr 

16 Wafel w polewie czekoladowej Grzesiek Jutrzenka 36g 

17 Wafle familijne Skawa 180g 

18 Żelki z nadzieniem  Jutrzenka 90g 

 
 
 
 
 
Górno, dn. 10.10.2013 r. 


